DESPACHO
121 DOU CiÉNCIA
O INCLUA-SE NO EXPEDIENTE
O ENCAMINHAR RESPOSTA

EM   ,151 	 20 C 3

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR EDMILTON ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Editnilion Andrade
Presidente

Atenci samente,

ano

8
R

PREFEITURA DE UNIU
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 227/2023/SEGOV

Unaí, 10 de abril de 2023.

Referência: Ofício n° 127/GSC

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dosrequerimento n° 82/2023 de autoria do vereador Valdmix

Silva.

Informou-nos o Secretário Municipal de Obras que a solicitação está inserida no

Cronograma de Execução de Obras do Município. E que a solução será efetivada, de acordo com os

Orçamentos e Prazos da r. Secretaria.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de

consideração e apreço.

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu©prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1